[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.11.2017 года

     № 39/257
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 сентября 2013 года № 57/437 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования Павловский район и её отраслевых органах в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с трудовым законодательством Российской Федерации, Совет муниципального образования Павловский район               р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 19 сентября 2013 года № 57/437 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации муниципального образования Павловский район и её отраслевых органов в новой редакции» следующие изменения:
пункт 2 приложения № 2 к Положению дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) годовой фонд оплаты труда может увеличиваться в случаях, предусмотренных трудовым законодательством, связанных с прекращением трудовых отношений».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям Совета муниципального огбразования Павловский район (Чехутский).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 ноября 2017 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой